
U C H W A Ł A  Nr V/38 /11
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 24 stycznia 2011 roku

W sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/28/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy  
z dnia 2 lutego 2007 roku w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  w Trzebnicy do dokonywania czynności w sprawach z zakresu 
prawa pracy wobec Burmistrza Gminy Trzebnica.

  Na podstawie art.8 ust.  2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm. )  w związku  
z art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się  Uchwałę Nr IV/28/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 2 lutego 
2007  roku  w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  
w Trzebnicy  do dokonywania  czynności  w sprawach z  zakresu  prawa pracy 
wobec Burmistrza Gminy Trzebnica.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  
w Trzebnicy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
Do projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/28/07 Rady Miejskiej 
w  Trzebnicy  z  dnia  2  lutego  2007  roku  w  sprawie  upoważnienia 
przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w Trzebnicy  do  dokonywania  czynności  
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Gminy Trzebnica.

Uchylenie uchwały proponuję w związku ze zmianą ustawy o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U.  z 2008 r. Nr 223 poz. 1458  ze zmianami ) cyt. 
„Art. 8. 
1. Pracodawcą wójta jest urząd gminy.

2.     Czynności  z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza,  prezydenta   
miasta),  związane  z  nawiązaniem i  rozwiązaniem stosunku  pracy,  wykonuje 
przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że 
wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały”.


